共青团金陵科技学院委员会文件

金团字[2024] 4 号

关于表彰第二十一届校园文化艺术节先进集体
与先进个人的决定

各二级学院、校级学生组织：

为全面贯彻落实党的二十大精神，进一步丰富校园文化艺术生

活，展示金科青年的青春风采，2023 年 10 月至 12 月，我校举办了

第二十一届校园文化艺术节。期间，各学院、校学生会组织开展了丰

富多彩的活动，展现了我校学生积极向上的青春风貌。

为了总结经验，鼓励先进，经研究，决定对第二十一届校园文化

艺术节开展过程中表现突出的商学院等 8 个先进集体，徐冰洁等 32

名优秀指导教师，唐向坤等 377 名先进个人予以表彰。

希望受表彰的集体和个人不断进取，再接再厉。同时号召广大同

学以受表彰的集体和个人为榜样，积极投身校园文化建设，贡献青春

力量。

附：表彰名单

共青团金陵科技学院委员会

二○二四年四月二日

附件

第二十一届校园文化艺术节先进集体
与先进个人表彰名单

一、优秀组织奖

商学院

人文学院

建筑工程学院

计算机工程学院

艺术学院

动物科学与食品工程学院

材料工程学院

国际教育学院

二、优秀指导教师（32 人）

徐冰洁 顾磊 高欢欢 靖晶 黄凝宁 王佳

张亮 宋向 赵玮 邵彦婷 张理航 张晓雪

郭晓 征文维 郑灵敏 杨兰香 王月恒 陈烨

丛扬子 王淼 陈静 吴旖旎 邵云龙 许倩颖

王奕 杨婷 宋洁明 周亚楠 马晓辉 孙垒

孙宏 徐敏

三、先进个人（377 人）

商学院（9 名）

高楠 豁晓宇 江欣桐 李佳蔚 刘安国 邱彤

陶庆宏 王志莉 俞佳妮

人文学院（9 名）

梅嫄 沈菲扬 张晨曦 潘梦 宗昕源 代清杨

汤锡麟 范凌宇 蒋知含

机电工程学院（9名）

蔡元劼 傅晨越 郭浩 林子诚 施毅坤 徐智欣

张静涵 张颐君 朱奕帆

智能科学与控制工程学院(7 名)

顾凯文 黄诗雅 刘梦玲 乔照颖 吴冲冲 叶苏繁

朱志俊

建筑工程学院（9名）

崔子萱 金瑞恒 李琪 李章花 陆昊淳 王悦

张家硕 张婧 章珂

软件工程学院(9 名)

陈慧萍 丁超杰 范天淑 黄紫妍 潘颖 于涛

余舒沁 张昊 宗天

计算机工程学院(9名)

冯万婷 郝兆雯 邝野 李嘉萱 李乐彤 李紫涵

刘媛 叶清怡 赵梦颖

电子信息工程学院（9 名）

王宇 徐李 赵雨欣 徐梦妮 孔树杰 汤顺雨

倪爽 宋莹 王青治

网络通信工程学院(7名)

陆渠文 何艺娇 杨成善 李梦晴 殷曜豪 许洋

杜玉扬

艺术学院（7 名）

潘欣月 南欣彤 肖琦 李泽烨 杨子萱 李可佳

邹丹

动漫学院（7 名）

吴桃锡 徐心妍 王熠 郑梦娴 陆盈盈 秦政

王之凡

园艺学院（9 名）

万璇 陈明宇 孙丽娟 余艳 皋雅欣 刘澄澄

唐亮 汪己之 徐棣子煊

动物科学与技术学院（7 名）

曹添翼 邓宇谦 龚梓宣 王孙诗 杨政 张蕾

朱敏溪

材料工程学院（8名）

王苏琳 伍彬玥 曹奕 宋婉榕 陈嘉凌 刘文强

李佳馨 李洁

外国语学院（5 名）

成瑞 龚娟 金嘉怡 林晶晶 苏雨洁

国际教育学院（7名）

刘怀皓 刘思田 王子羽 张靖扬 孙成鑫 叶伯文

赵玥洋

网络安全学院（7名）

陈锦扬 陈申祥 崔益衡 高嘉栋 刘鑫鑫 邵王熠

舒慧

理学院（5 名）

周洁 桑田月 李欣 袁滢滢 刘泽临

校级学生组织（238 名）

唐向坤 贾博超 马利克 王鼎然 罗雨春 冷兰迪

杨杰文 吴宇航 单曦 谢松峻 高一诺 高嘉楠

杜尚波 王文灿 薛健航 严昕雨 尤文婷 虞锦弘

吕宏伟 徐心怡 倪新洲 周欣钰 谢一帆 罗丁恺

张旭鑫 刘梦婷 陶文昊 水冰清 周秘 王行

孙雨薇 杨婧涵 蔡韵娴 张艺凡 金婉月 贡梦婷

谢正丹 陈棫 鲁嘉仪 陈璐 吕绍岚 王爱馨

吴桃锡 王子羽 张璐 石博文 周煜佩 尹妍琳

韩炅芝 董慧中 黄雨露 佘盈盈 邹卓然 张雨欣

刘芸 南佳淼 高凡云 王乾 葛雨帆 王浩

章琳 袁柳涵 王佳怡 袁于婷 刘佳 陈涵

张晨晨 曹若妍 薛应龙 潘杰 王文斌 刘芳均

朱秀锐 李林桦 乔梦琪 郭义凡 李凤祝 王鲁宁

汪瑶 季可凡 何竞菲 胡宇腾 周彭轩 刘屹

白千翼 陈聪慧 张郁垚 徐婉婧 宋雨亭 王雯茜

姚骏鸿 黄茜 刘畅 窦梦如 施霖 唐樊

勾一鸣 薛观宇 朱欣然 邱奕宁 滕菲 徐蕾

刘亦寒 韦佳沂 岳锦翼 李扬 董祯玉 徐高洁

张扬 唐一晨 温可馨 李雨谦 史安平 邵潇凝

李无央 明菲 刘泽临 陈欣 石晓哲 曹奕

常轩赫 程翊翔 杜淳彧 孔洁 李雨翔 刘晨超

刘思田 刘振宇 陆雨馨 潘昶润 苏羽 王琳凯

王锐 王子欣 谢佳伶 严月 杨蕾 张梦瑶

江梦 吴宇涵 张思彤 王昊 顾梦娇 陆杨辰之

陈恩沛 周金宣 张宇彤 李佳萱 朱琪 纪乔楚

吴蕾 黄丽娜 曾佳怡 邹依依 蒋诗梦 林乐乐

王锐 秦子淇 周佳楠 曾祥煜 付馨莹 李嘉欣

陈冠锦 陈苏苏 杜成鹏 顾周延 侯睿锋 胡诗艺

季俊辉 居雯 李婧 林宇杭 刘馨怡 刘钰芃

鲁子健 陆颢阳 马袁媛 明嘉俊 聂家欣 唐一凡

万宇星 魏子翔 吴家洋 杨萱 张诗意 奚璐

季宇宸 庞晓薇 叶晴雨 张传坤 陈一凡 黄子炫

李可佳 刘燃 徐欣 白照庆 蒋欣悦 朱欣然

董苏湘 孙思思 冯诗雨 李姝泓 储茜 李毓

张煊皓 吴昱颉 吴桐 徐晨辉 刘腾旭 唐智博

戴柯 孙涵今 王熠 朱曼青 唐悦 李欣雨

朱烜宇 夏艺琳 张糯兮 王悦蓉 蔡飞燕 田禹妃

赵玥洋 刘雅慧 李文涵 蒋欣悦 陈颖 薛书帆

陈梦 冯颖 高楠 孙曼琪 龚怡菲 郭蕊

谭欢 童思佳 王昕玥 何湘莎

主题词：第二十一届校园文化艺术节 表彰

抄送：团市委、校党委 2024 年 4 月 2 日印发